



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 402 475, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS Z: 28.05.2018
SPIS. ZNAČKA: SZ MěÚPB 48755/2018, 49120/2018
ČÍSLO JEDNACÍ: MěÚPB 48755/2018, 49120/2018/OŽP/Prš

VYŘIZUJE: Průša Ladislav
TEL/FAX: 318 402 483/318 402 475
E-MAIL: ladislav.prusa@pribram.eu

DATUM: 31.05.2018

Vážená paní [REDAKCE]

k Vaším dvěma žádostem ze dne 28.05.2018, ve věci podání informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to ve věci provedených kontrol vyvážení odpadních vod z jímek v k. ú. Pečice sdělujeme následující:

K první žádosti, přijaté do datové schránky dne 28.05.2018 (číslování odpovědí je uváděno dle pořadí a číslování v textu žádosti):

Ad 1)

Vlastník nemovitosti Pečice čp. [REDAKCE] 262 31 Milín, kontrola probíhala od 29.11.2017 do 11.01.2018

Vlastník nemovitosti Pečice čp. [REDAKCE] 262 31 Milín, kontrola probíhala od 04.12.2017 do 11.01.2018

Vlastník nemovitosti Pečice čp. [REDAKCE] 262 31 Milín, kontrola probíhala od 06.10.2017 do 24.10.2017

Vlastník nemovitosti Pečice čp. [REDAKCE] 262 31 Milín, kontrola probíhala od 05.10.2017 do 16.10.2017

Vlastník nemovitosti Pečice čp. [REDAKCE] 262 31 Milín, kontrola probíhala od 05.10.2017 do 18.10.2017.

Ad 2)

Za porušení § 38 odst. 6 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Ad 5)

Podnět k prošetření byl podán Policií ČR, na základě trestního oznámení podaného Vaší osobou. Na základě tohoto podnětu provedl vodoprávní úřad kontroly u většiny nemovitostí obce Pečice, místní část [REDAKCE] (vyjma nemovitostí, které mají čistírny nebo jsou po větší část roku neobývány).

Ad 6)

Podnět k prošetření v roce 2017 iste podala Vy na nemovitost par. č. [REDAKCE]

[REDAKCE] Podněty od jiných osob, nebyly podány.

Ad 4)

Kontroly probíhaly buď z podnětu Vašeho nebo z podnětu Policie ČR.

K druhé žádosti, přijaté do datové schránky dne 29.05.2018 (číslování odpovědí je uváděno dle pořadí a číslování v textu žádosti):

Ad 1)

Odpověď - viz ad) 1 první žádosti.

Ad 2)

Ano, u pokutovaných osob byl zaslán podnět ke kontrole na Obecní úřad Milín, stavební úřad (dále jen SÚ Milín).

Ad 3)

Nemáme bližší informace o průběhu šetření a kontrolních prohlídkách SÚ Milín. OŽP MěÚ Příbram byl pouze přizván na kontrolu u nemovitosti [redacted] (rok 2014) a u nemovitosti [redacted]. V případě nemovitosti [redacted] byl udělán závěr – předložit revizi nepropustnosti jímký, v případě nemovitosti [redacted] SÚ Milín vyčká předložení PD pro vydání územního rozhodnutí na stavbu čistírny, a to ve lhůtě 60 dnů, jinak nařídí předložení nepropustnosti stávající jímký. V současné době mají obě tyto nemovitosti čistírny.

Ad 4)

Informace o kontrole likvidace nepovolených staveb jímek nemáme.

Ad 4)

Odpověď - viz ad) 4 první žádosti.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, bude poskytnutá informace dále zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města Příbram (www.pribram.eu).

S pozdravem,

„otisk razítka“

Ladislav Průša
referent oddělení vodního hospodářství